
 

Data jsou aktuální na den 03-05-2024 12:14

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/plstn-podloky-pod-tvercov-nbytek-ern-84-ks-20mm-p-35543.html

  
Plstěné podložky pod čtvercový
nábytek černé 84 ks 20mm

Včetně DPH 56 Kč

Bez DPH 46 Kč

Dostupnost Skladem

Dostupnost na skladě 82 ks

Dodací lhůty: od 24 hodin

Katalogové číslo 02964133

Popis produktu

sada samolepek, náměstí plstěné podložky pod nábytek.

Vlastnosti:
chránit podlahu a parapety,
snížení hluku při stěhování nábytku,
jsou ideální pro židle, stoly, květináče, sochy,
samolepicí - silné lepidlo,
tloušťka plsti 4 mm ,
soubor 84 kusů čtvercové podložky 20 mm
Polská výroba

Pečujte o své podlahy, dveře a parapety! Plstěná podložka chrání povrchy, které jsou vystaveny poškrábání. Tlumí nepříjemné
zvuky klepání židlí o podlahu.

Všechny naše podložky jsou samolepicí, takže jejich instalace je dětskou
hrou:
1. Očistěte povrch, na který budete plsť lepit (na čistém povrchu lépe drží!).
2. Velikost plstěné podložky si zvolíte (nebo ustřihnete z většího archu).
3. Sloupnete ochranný papír a povrch odkryjete lepidlem.
4. Přilepíte filc tam, kam má být. 

Plstěné podložky zvýší komfort vašeho života za nízkou cenu. Už se nemusíte bát poškrábané podlahy nebo parapetů.

Pokud vám nevyhovují velikosti hotových podložek, můžete si objednat prostěradlo k samořezání.

Vyrobeno v Polsku námi pro vás!

Vyrábíme z vysoce kvalitní plsti: 4 mm tloušťka, vysoká hustota.

Plsť je odolná vůči vodě, teplu a nesráží se (podlahy můžete snadno umýt)

Má velkou pevnost a odolnost.

Černá barva podložek je univerzální, není nápadná.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/plstn-podloky-pod-tvercov-nbytek-ern-84-ks-20mm-p-35543.html
http://www.tcpdf.org

